Nº 210, quarta-feira, 1 de novembro de 2017 99ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 0002201711 0100099

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO

ATO No- 311, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.CPROC N.º
28, de 24 de outubro de 2017, resolve:

Dispensar a servidora ROCHELLE NOGUEIRA ALVES DE
MELO, código 39794, Analista Judiciário, Área Administrativa, do
encargo de Substituta da Supervisora da Seção de Acompanhamento
do Cumprimento de Decisão, nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria Processual do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO